

## **L.C. Etiketter ApS**

**CVR. nr. 33951426**

**Brydegårdsvej 8**

**4760 Vordingborg**

## **Årsrapport for 2015/16**

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. august 2016

---

Dirigent Thomas Nielsen

10542-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:**

L.C. Etiketter ApS  
Brydegårdsvej 8  
4760 Vordingborg

CVR. nr.: 33951426  
Stiftelsesdato: 26. september 2011  
Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016

**Formål:**

At drive trykkerivirksomhed og beslægtet virksomhed.

**Direktion:**

Thomas Nielsen, Adm. direktør

**Revisor:**

Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive trykkerivirksomhed og beslægtet virksomhed.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 ikke været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		-15.136	454.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-40.330
<b>Driftsresultat</b>		<u>-15.136</u>	<u>414.296</u>
Finansielle indtægter		3.963	1.863
<b>Resultat før skat</b>		<u>-11.173</u>	<u>416.159</u>
Skat af årets resultat	2	2.626	-98.490
<b>Årets resultat</b>		<u>-8.547</u>	<u>317.669</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	434.394
Overført resultat		-8.547	-116.725
Disponeret i alt		<u>-8.547</u>	<u>317.669</u>

BALANCE 31. MARTS 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	55.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.827	530.959
Tilgodehavende selskabsskat		2.626	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>81.453</b>	<b>586.906</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>76.177</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>81.453</b>	<b>663.083</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<b>81.453</b>	<b>663.083</b>

BALANCE 31. MARTS 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-8.547	0
Udbytte for regnskabsåret		0	434.394
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	4	<b>71.453</b>	<b>514.394</b>
Selskabsskat		0	105.105
Anden gæld		10.000	43.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>148.689</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>10.000</b>	<b>148.689</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>81.453</b>	<b>663.083</b>
Eventualforpligtelser	5		

NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Inventar	0	40.330
	<b>0</b>	<b>40.330</b>
<b>2. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	0	-6.615
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.626	105.105
	<b>-2.626</b>	<b>98.490</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	0	201.649
Afgang i årets løb	0	-201.649
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-23.448
Årets nedskrivninger	0	-40.330
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	63.778
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

NOTER

**4. Egenkapital:**

	<b>1/4 2015</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/3 2016</b>
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Henlagt til udbytte	434.394	-434.394	0	0
Overført resultat	0	0	-8.547	-8.547
	<b>514.394</b>	<b>-434.394</b>	<b>-8.547</b>	<b>71.453</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 10 anpartar a kr. 8.000.

**5. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.